



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy jsme plátcí DPH)
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen „objednatel“)



a

STINTER CZ s.r.o.

právní forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko
ID DS: ekm2irg
Zastoupená(ý): Monikou Jančurovou, jednatelkou
IČO: 25959506
DIČ: CZ25959506
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17609.

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo – „**Stavební úpravy RZ Nahořany**“ (dále jen „dílo“), a to v rozsahu dle oceněného výkazu výměr zhotovitele ze dne 13. 9. 2022, který je přílohou této smlouvy a je její nedílnou součástí a dle zadávací projektové dokumentace předané objednatelem,

vypracované zpracovatelem

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 13. 9. 2022, podaná do vyhlášeného zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem HSHK-1556/2021, a vybraná jako nejvhodnější.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této smlouvy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.
 2. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště nejpozději dne 3. 10. 2022.
 3. V případě, že nebude možné zahájit zhotovování díla v termínu dle odstavce 2 tohoto článku z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel povinen zahájit práce do 5 pracovních dní ode dne, kdy mu bylo staveniště protokolárně předáno.
 4. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli **nejpozději do 9 týdnů ode dne předání staveniště.**
 5. Prodloužení termínu předání dokončeného díla je možné pokud:
 - a) je to nutné v důsledku víceprací nebo změn,
 - b) nastaly okolnosti, které objednatel nemohl s náležitou péčí předvídat (např. vady projektové dokumentace, nepříznivě fyzikálně-chemické podmínky včetně podpovrchových a hydrologických podmínek),
 - c) vznikl nepředvídatelný nedostatek personálu a věcí určených pro plnění předmětu díla v důsledku epidemie, válečného konfliktu nebo zásahu veřejné moci,
 - d) došlo ke zpoždění, překážce nebo omezení způsobenému nebo přičitatelnému objednateli nebo personálu objednatele.
- Jestliže se zhotovitel domnívá, že je oprávněn k prodloužení termínu v souvislosti s kterýmkoli z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách, musí to objednateli písemně oznámit neprodleně poté, co tuto skutečnost zjistí, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat v provádění díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmkoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení termínu bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezení provádění díla, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení realizace díla zhotovitelem.
6. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostor potřebných pro zhotovení díla za podmínek stanovených po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem.
 7. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listiny a návody k obsluze.

Článek IV.
Předání díla a jeho vady

1. Místem zhotovení a předání díla je místo plnění: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, Rekreační zařízení Nahořany, budova bez čísla popisného stojící na pozemku parc. č. 355 v k.ú. Lhota u Nahořan, v obci Nahořany.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání řádně dokončeného díla do pěti (5) pracovních dnů od zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami, bude zápis též obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků sepiší obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělků byly odstraněny.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujícího odstranění vad a nedodělků.
6. Objednatel oznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-li se o skrytou vadu, oznámí ji objednatel bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdání díla. Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla může objednatel dle své volby.
7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelem za účelem provedení opravy, jestliže se nedohodne s objednatelem jinak.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami ve smyslu čl. IV. odst. 4. této smlouvy, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady a nedodělků byly odstraněny.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH: 869 718,49 Kč
(slovy: osm set šedesát devět tisíc sedm set osmnáct korun českých čtyřicet devět haléřů).

Pro tento předmět smlouvy jsme plátcí DPH.
2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. Stejným způsobem bude postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě ujednáno.
4. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená

zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz na tuto smlouvu a dále vyčíslení celkové ceny bez DPH. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do pěti (5) dnů od převzetí díla objednatelem do sídla objednatele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku I. smlouvy.
6. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím příslušného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci a zaměstnanci jeho subdodavatele dodržovali v místě plnění všechna aktuálně platná opatření a nařízení Ministerstva zdravotnictví a interní nařízení objednatele, pokud jej s nimi předem seznámil.
2. Zhotovitel zajistí pro své zaměstnance a zaměstnance svého subdodavatele vlastní toaletu a místo pro odpočinek a osobní hygienu.
3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým dodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení dodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá ke zhotovení díla. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své dodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho dodavatelem k nahlédnutí.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na zhotovení díla podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce vedoucí ke zhotovení díla prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho dodavateli.
5. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění závazků dle této smlouvy se zavazuje dodržovat úmluvy o lidských právech a sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES a učinit taková opatření, aby nedocházelo k jejich porušování.
6. Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. **nenachází se na tzv. sankčních seznamech**. Současně stvrzuje, že si není vědom skutečnosti, že by jeho poddodavatel/é byl/i osobami, na které se vztahují výše uvedené sankce.

Článek IX.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o interních nařízeních a bezpečnostních opatřeních Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, které souvisí s předmětem plnění této smlouvy.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli na jeho případnou žádost odběrné místo elektrické energie a vody v místě plnění. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady podružné měření odběru energií a následně uhradí vzniklé náklady na spotřebu objednateli.
3. Objednatel na žádost zhotovitele zajistí odklizení automobilů, nebo jiných movitých překážek v místě plnění, které by prokazatelně bránily zhotoviteli v realizaci díla. Žádost zhotovitele k odklizení musí být podaná alespoň 2 pracovní dny předem.

Článek X.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla stanoveného v čl. III. odst. 4 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. VII. a čl. VIII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotoviteli k odstranění vad podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy nebo podle čl. XI. odst. 3 této smlouvy,
 - c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla ve smyslu čl. IV. odst. 4 této smlouvy,
 - d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl. VII. a čl. VIII. této smlouvy,
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla,
 - f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele,
 - g) zhotovitel či jeho poddodavatel/é se nacházejí na tzv. sankčních seznamech ve smyslu čl. VIII. odst. 6 této smlouvy.
7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů.
9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.
10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

Článek XI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce **60 měsíců** ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciální dodávky se samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce **24 měsíců** a začnou běžet v den předání a převzetí díla.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.
3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu  Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené nejpozději následující pracovní den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je po jeho odsouhlasení kupujícím pro prodávajícího závazný. Pokud prodávající na oznámení vad ve lhůtě výše

stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelům k odstranění vad.

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat

Článek XII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Článek XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. XII. odst. 4. smlouvy.
2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele.
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Oceněný výkaz výměr zhotovitele ze dne 13. 9. 2022.

V Hradci Králové dne

V Hlinsku dne

David
Pouč

Digitálně podepsal
David Pouč
Datum: 2022.10.07
08:19:50 +02'00'

.....
plk. Ing. David Pouč
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Monika
Jančur
ová P



Date: 2022.10.05
16:02:36

.....
Monika Jančurová
jednatelka STINTER CZ s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7-20-21-27-rev1
Stavba: RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

KSO:
Místo: Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Zadavatel:
HZS Královéhradeckého kraje

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Projektant:


Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.09.2022

IC:
DIČ:

IC: 25959506
DIČ: CZ25959506

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			869 718,49
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	869 718,49	182 640,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 052 359,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7-20-21-27-rev1

Stavba: RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Místo: Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum: 13.09.2022

Zadavatel: HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:

Uchazeč: Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		869 718,49	1 052 359,37
01	Stavební část, elektroinstalace, ZTI	672 357,52	813 552,60
02	Kuchyňská linka, spotřebiče	70 060,20	84 772,84
03	Venkovní úpravy	98 800,77	119 548,93
04	VRN	28 500,00	34 485,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

01 - Stavební část, elektroinstalace, ZTI

KSO:

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

672 357,52

DPH základní
snížená

Základ daně

672 357,52

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

141 195,08

0,00

Cena s DPH

v CZK

813 552,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

01 - Stavební část, elektroinstalace, ZTI

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Datum:

13.09.2022

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	672 357,52
HSV - Práce a dodávky HSV	162 175,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 304,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 204,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 861,38
997 - Přesun sutě	15 362,56
998 - Přesun hmot	11 441,64
PSV - Práce a dodávky PSV	510 182,31
721 - Zdravotechnika	194 831,23
741 - Elektroinstalace - silnoproud	114 697,40
766 - Konstrukce truhlářské	17 395,40
771 - Podlahy z dlaždic	42 745,70
776 - Podlahy plovákové	7 308,22
781 - Dokončovací práce - obklady	121 453,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 088,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 662,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

01 - Stavební část, elektroinstalace, ZTI

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

672 357,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 175,21

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

19 304,96

1	K	340239211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	1,680	560,00	940,80	CS ÚRS 2021 01
	W		"1.NP - předsín - dveřní otvor" 0,80*2,10		1,680			
2	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,680	878,00	1 475,04	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP - sprcha - dveřní otvor" 0,80*2,10		1,680			
3	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	3,641	1 000,00	3 641,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"2. NP - sprcha" (0,48+0,25+0,80)*2,38		3,641			
4	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	8,425	1 140,00	9 604,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP"					
	W		(1,31+1,255+0,125+0,68)*2,50		8,425			
5	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	5,500	115,00	632,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"ke stropu"					
	W		"2.NP" 0,48+0,25+0,80+0,60		2,130			
	W		"1.NP" 1,31+1,255+0,125+0,68		3,370			
	W		Součet		5,500			
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím	m	22,640	133,00	3 011,12	CS ÚRS 2021 01
	W		"vzájemné provázání nových příček s původními"					
	W		"2.NP"					
	W		1,97*2 + 2,38*2		8,700			
	W		"1.NP"					
	W		1,97*2 + 2,50*4		13,940			
	W		Součet		22,640			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

108 204,67

7	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	18,300	288,00	5 270,40	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP"					
	W		"sprcha" 2,60		2,600			
	W		"chodba" 4,40		4,400			
	W		"1.NP"					
	W		"předsín WC" 4,50		4,500			
	W		"WC" 1,70		1,700			
	W		"Kuchyňka" 5,10		5,100			
	W		Součet		18,300			
8	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	33,614	74,50	2 504,24	CS ÚRS 2021 01
	W		"nové kompletní omítky"					
	W		"2.NP"					
	W		"po odbourání komína" 2*0,58*2,38		2,761			
	W		"nové příčky" (0,48+0,25+0,80)*2,38*2		7,283			
	W		"vyzdívká dveří" 0,80*2,10*2		3,360			
	W		Mezisoučet		13,404			
	W		"1.NP"					
	W		"nové příčky" (1,31+1,255+0,125+0,68)*2,50*2		16,850			
	W		"vyzdívká dveří" 0,80*2,10*2		3,360			
	W		Mezisoučet		20,210			
	W		Součet		33,614			
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	148,905	259,00	38 566,40	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" 13,404+30,916		44,320			
	W		"1.NP" 20,21+84,375		104,585			
	W		Součet		148,905			
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	93,105	164,00	15 269,22	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" 44,320		44,320			
	W		"1.NP" 104,585		104,585			
	W		"obklady - odpočet" -55,80		-55,800			
	W		Součet		93,105			
11	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,614	270,00	9 075,78	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" 13,404		13,404			
	W		"1.NP" 20,21		20,210			
	W		Součet		33,614			
12	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	67,228	78,40	5 270,68	CS ÚRS 2021 01
	W		33,614*2		67,228			
13	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	115,291	206,00	23 749,95	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP"					
	W		"sprcha" (1,37+0,98+1,15)*2,38		8,330			
	W		"chodba" (1,10+1,77+2,54+0,87+0,98+1,15+1,08)*2,38		22,586			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet		30,916			
	W		"1.NP"					
	W		"žádveří" 2*(2,96+2,12)*2,50		25,400			
	W		"předsíň WC" 2*(1,94+2,69)*2,50		23,150			
	W		"WC" 2*(1,36+1,255)*2,50		13,075			
	W		"kuchyňka" 2*(2,56+1,99)*2,50		22,750			
	W		Mezisoučet		84,375			
	W		Součet		115,291			
14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	756,00	2 268,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP - sprcha" 1		1,000			
	W		"1. NP - WC, předsíň" 2		2,000			
	W		Součet		3,000			
15	M	55331485	záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	2 060,00	4 120,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"1.NP" 1		1,000			
	W		"2.NP" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
16	M	55331486	záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"1.NP" 1		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	24,575	130,00	3 194,75	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP"					
	W		"sprcha" 2,60		2,600			
	W		"chodba" 4,40		4,400			
	W		"1.NP"					
	W		"žádveří" 2,96*2,12		6,275			
	W		"předsíň WC" 4,50		4,500			
	W		"WC" 1,70		1,700			
	W		"Kuchyňka" 5,10		5,100			
	W		Součet		24,575			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,441	148,00	2 137,27	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" (0,48+0,25+0,80)*2,38		3,641			
	W		"1.NP" (1,36+1,96+1,0)*2,50		10,800			
	W		Součet		14,441			
19	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,009	1 210,00	1 220,89	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" 0,58*0,58*3,0		1,009			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,546	369,00	1 308,47	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" 0,60*1,97		1,182			
	W		"1.NP" 0,60*1,97*2		2,364			
	W		Součet		3,546			
D 997 Přesun sutě								
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,149	928,00	7 562,27	CS ÚRS 2021 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,341	14,20	1 041,44	CS ÚRS 2021 01
	W		"skládka do 10 km" 8,149*9,0		73,341			
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,149	457,00	3 724,09	CS ÚRS 2021 01
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,358	1 700,00	608,60	CS ÚRS 2021 01
	W		0,269+0,072+0,017		0,358			
25	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,455	321,00	1 751,06	CS ÚRS 2021 01
	W		3,769+1,686		5,455			
26	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	2,336	289,00	675,10	CS ÚRS 2021 01
	W		0,695+1,641		2,336			
D 998 Přesun hmot								
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,196	1 590,00	11 441,64	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV								
							510 182,31	
D 721 Zdravotechnika								
28	K	721.1	ZTI	kpl	1,000	194 831,23	194 831,23	
	W		"celkem dle podrobného položkového rozpočtu v příloze" 1		1,000			
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								
29	K	741.1	Elektroinstalace	kpl	1,000	114 697,40	114 697,40	
	W		"celkem dle podrobného položkového rozpočtu v příloze" 1		1,000			
D 766 Konstrukce truhlářské								
30	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvřívavých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	797,00	2 391,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"Tabulka výrobků"					
	W		"2.NP" 1		1,000			
	W		"1.NP" 2		2,000			
	W		Součet		3,000			
31	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"2.NP" 1		1,000			
	W		"1.NP" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"1.NP" 1		1,000			
33	K	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	31,80	95,40	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2. NP" 1		1,000			
	WV		"1. NP" 2		2,000			
	WV		Součet		3,000			
34	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 850,000	0,74	2 109,00	CS ÚRS 2021 01
D 771 Podlahy z dlaždic 42 745,70								
35	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,900	15,30	212,67	CS ÚRS 2021 01
	WV		13,90		13,900			
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,900	59,30	824,27	CS ÚRS 2021 01
	WV		13,90		13,900			
37	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	13,900	327,00	4 545,30	CS ÚRS 2021 01
	WV		13,90		13,900			
38	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	15,000	29,60	444,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP" 2*(1,10+1,77+1,56+0,98)		10,820			
	WV		"1.NP - kuchyňka" 1,72+2,46		4,180			
	WV		Součet		15,000			
39	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	3,000	123,00	369,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"1.NP - kuchyňka" 3,0		3,000			
40	M	59761338	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm	kus	7,500	242,00	1 815,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,0*2,5		7,500			
41	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	18,300	103,00	1 884,90	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP" 7,0		7,000			
	WV		"1.NP" 4,50+1,70+5,10		11,300			
	WV		Součet		18,300			
42	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	13,900	631,00	8 770,90	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP"					
	WV		"sprcha" 2,60		2,600			
	WV		"1.NP"					
	WV		"předsín WC" 4,50		4,500			
	WV		"WC" 1,70		1,700			
	WV		"kuchyňka" 5,10		5,100			
	WV		Součet		13,900			
43	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	15,290	555,00	8 485,95	CS ÚRS 2021 01
	WV		13,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		15,290			
44	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,900	391,00	5 434,90	CS ÚRS 2021 01
	WV		2,6		2,600			
	WV		4,5+1,7+5,1		11,300			
	WV		Součet		13,900			
45	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	40,670	183,00	7 442,61	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP - sprcha"					
	WV		2*(1,15+0,60+0,25+0,48+0,98)		6,920			
	WV		"1.NP"					
	WV		2*(2,96+2,12+1,94+2,69+1,36+1,255+2,56+1,99)		33,750			
	WV		Součet		40,670			
46	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	460,000	5,47	2 516,20	CS ÚRS 2021 01
D 776 Podlahy povlakové 7 308,22								
47	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	4,400	66,30	291,72	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,40		4,400			
48	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	4,400	15,30	67,32	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,40		4,400			
49	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	4,400	38,50	169,40	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,40		4,400			
50	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	4,400	327,00	1 438,80	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,40		4,400			
51	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	4,400	166,00	730,40	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP - chodba" 4,40		4,400			
52	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	4,840	398,00	1 926,32	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		4,840			
53	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	10,820	153,00	1 655,46	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP - chodba" 10,82		10,820			
54	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	11,036	77,80	858,60	CS ÚRS 2021 01
	WV		10,82*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		11,036			
55	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	460,000	0,37	170,20	CS ÚRS 2021 01
D 781 Dokončovací práce - obklady 121 453,72								
56	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	55,800	7,04	392,83	CS ÚRS 2021 01
	WV		55,80		55,800			
57	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	55,800	59,30	3 308,94	CS ÚRS 2021 01
	WV		55,80		55,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	55,800	448,00	24 998,40	CS ÚRS 2021 01
	WV		55,80		55,800			
59	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	44,000	204,00	8 976,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP - sprcha" 2,0*4		8,000			
	WV		"1.NP" 2,0*(6+4+8)		36,000			
	WV		Součet		44,000			
60	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	55,800	188,00	10 490,40	CS ÚRS 2021 01
	WV		55,80		55,800			
61	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	111,600	56,00	6 249,60	CS ÚRS 2021 01
	WV		55,80*2		111,600			
62	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	60,320	82,40	4 970,37	CS ÚRS 2021 01
	WV		"2.NP" 13,84		13,840			
	WV		"1.NP"					
	WV		2*(1,94+1,47)*2,0		13,640			
	WV		2*(1,96+1,36)*2,0		13,280			
	WV		2*(1,12+1,0)*2,0		8,480			
	WV		(1,72+2,46+2*0,68)*2,0		11,080			
	WV		Součet		60,320			
63	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	55,800	600,00	33 480,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"vč. D+M potřebných systémových lišt"					
	WV		"2. NP - sprcha" 2*(1,15+0,60+0,25+0,48+0,98)*2,0		13,840			
	WV		"1.NP"					
	WV		"předsiň WC" 2*(1,94+2,69)*2,0		18,520			
	WV		"WC" 2*(1,36+1,255)*2,0		10,460			
	WV		"kuchyňka - obklad za linkou" (1,31+2*0,68+2,46+2*0,68)*2,0		12,980			
	WV		Součet		55,800			
64	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	61,380	411,00	25 227,18	CS ÚRS 2021 01
	WV		55,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		61,380			
65	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 200,000	2,80	3 360,00	CS ÚRS 2021 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry								1 088,24
66	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,743	64,70	242,17	CS ÚRS 2021 01
	WV		"nátěr ocelových zárubní"					
	WV		0,60*1,97*2*0,70*1,97		3,743			
67	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,743	5,21	19,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,743		3,743			
68	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,473	117,00	406,34	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,473		3,473			
69	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,473	121,00	420,23	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,473		3,473			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								10 662,40
70	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,405	5,69	633,89	CS ÚRS 2021 01
	WV		18,30+148,905 - 55,80 "obklady - odpočet"		111,405			
71	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,405	16,80	1 871,60	CS ÚRS 2021 01
	WV		111,405		111,405			
72	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	22,80	456,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		20,0		20,000			
73	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,000	47,70	954,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		20,0		20,000			
74	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	21,000	1,39	29,19	CS ÚRS 2021 01
	WV		20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		21,000			
75	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,405	18,30	2 038,71	CS ÚRS 2021 01
	WV		111,405		111,405			
76	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	111,405	42,00	4 679,01	CS ÚRS 2021 01
	WV		111,405		111,405			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

02 - Kuchyňská linka, spotřebiče

KSO:

Místo: Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Projektant:



Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

70 060,20

DPH základní
snížená

Základ daně
70 060,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 712,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

84 772,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

02 - Kuchyňská linka, spotřebiče

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:



Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 060,20

PSV - Práce a dodávky PSV

70 060,20

766 - Konstrukce truhlářské

70 060,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

02 - Kuchyňská linka, spotřebiče

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:



Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 060,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

70 060,20

D 766

Konstrukce truhlářské

70 060,20

1	K	76681.R01	D+M kuchyňské linky	m	3,770	16 000,00	60 320,00	
	W		"1. NP - kuchyňka"					
	W		"Dle Tabulky výrobků - vč. dřezu"					
	W		"3" 1,31		1,310			
	W		"4" 2,46		2,460			
	W		Součet		3,770			
2	K	76681.R02	D+M varné desky	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	
	W		"1. NP - kuchyňka - součást nové kuchyňské linky" 1		1,000			
3	K	766812.1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky nad 2,1 m	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
	W		"1.NP - kuchyňka - vč. likvidace odpadu na skládce" 1		1,000			
4	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	730,000	0,74	540,20	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

03 - Venkovní úpravy

KSO:

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 800,77

DPH základní
snížená

Základ daně
98 800,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 748,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

119 548,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

03 - Venkovní úpravy

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Datum:

13.09.2022

Projektant:



Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 800,77

HSV - Práce a dodávky HSV

98 800,77

1 - Zemní práce

12 323,59

5 - Komunikace pozemní

33 043,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 029,84

997 - Přesun sutě

14 591,69

998 - Přesun hmot

6 362,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

03 - Venkovní úpravy

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:



Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 800,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 800,77

D 1

Zemní práce

12 323,59

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,568	974,00	5 423,23	CS ÚRS 2021 01
VV "stávající terasa + rozšíření" 19,20*0,29					5,568			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,568	344,00	1 915,39	CS ÚRS 2021 01
VV 5,568					5,568			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,568	165,00	918,72	CS ÚRS 2021 01
VV 5,568					5,568			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,022	299,00	2 996,58	CS ÚRS 2021 01
VV 5,568*1,8					10,022			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,568	22,80	126,95	CS ÚRS 2021 01
VV 5,568					5,568			
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhuňněním ručně	m2	19,200	49,10	942,72	CS ÚRS 2021 01
VV 19,20					19,200			

D 5

Komunikace pozemní

33 043,20

7	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	19,200	142,00	2 726,40	CS ÚRS 2021 01
VV "nová terasa" 19,20					19,200			
8	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,200	192,00	3 686,40	CS ÚRS 2021 01
VV 19,20					19,200			
9	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	19,200	227,00	4 358,40	CS ÚRS 2021 01
VV 19,20					19,200			
10	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	19,200	500,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 01
VV "keramická slinutá mrazuvzdorná dlažba 600x600x20 mm, vč. lože z drčeného kameniva tl. 40 mm" 19,20					19,200			
11	M	59246004.1	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná 600x600x20mm	m2	21,120	600,00	12 672,00	
VV "nová terasa" 19,20*1,1					21,120			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 450,00

12	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	9,000	1 050,00	9 450,00	CS ÚRS 2021 01
VV "sokl u terasy" 9,0					9,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 029,84

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,570	259,00	2 996,63	CS ÚRS 2021 01
VV "nová terasa" 2*2,81+1,49+4,46					11,570			
14	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	11,801	107,00	1 262,71	CS ÚRS 2021 01
VV 11,57*1,02 Přepočtené koeficientem množství					11,801			
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,870	3 950,00	3 436,50	CS ÚRS 2021 01
VV "stávající terasa - pasy" 10,0*0,30*0,29					0,870			
16	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,400	2 930,00	9 962,00	CS ÚRS 2021 01
VV "stávající terasa - tl. betonu 200 mm - odhad" 17,0*0,20					3,400			
17	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	3,400	1 580,00	5 372,00	CS ÚRS 2021 01
VV 3,40					3,400			

D 997

Přesun sutě

14 591,69

18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,319	742,00	6 914,70	CS ÚRS 2021 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	83,871	14,20	1 190,97	CS ÚRS 2021 01
VV "skládka do 10 km" 9,319*9					83,871			
20	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,319	457,00	4 258,78	CS ÚRS 2021 01
21	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,319	239,00	2 227,24	CS ÚRS 2021 01
VV 9,319					9,319			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				6 362,45	
22	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	6,566	969,00	6 362,45	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

04 - VRN

KSO:

Místo: Lhota u Nahořan, parc. č. 355

CC-CZ:

Datum: 13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

28 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 985,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

34 485,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

04 - VRN

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:



Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

28 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany - rekonstrukce budovy

Objekt:

04 - VRN

Místo:

Lhota u Nahořan, parc. č. 355

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

28 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

11 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			

D VRN3

Zařízení staveniště

10 500,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			
4	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			

D VRN4

Inženýrská činnost

2 000,00

5	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			

D VRN6

Územní vlivy

5 000,00

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		1		1,000			

Výkaz výměr

RZ Nahořany rekonstrukce budovy
Elektroinstalace

Název položky	m.j.	množství	J.cena mont	J.cena mat	Mont.celkem	Mat.celkem
Rozvodnice RH	ks	1,00	1020,00	8000,00	1020,00	8000,00
Svítlidlo LED 18W 230V IP44	ks	8,00	231,00	2400,00	1848,00	19200,00
Kabel CYKY 3x1,5	m	140,00	31,60	17,90	4424,00	2506,00
Kabel CYKY 3x2,5	m	220,00	33,40	29,40	7348,00	6468,00
Kabel CYKY 5x2,5	m	5,00	36,10	50,10	180,50	250,50
Krabice KPR68	ks	26,00	85,80	14,60	2230,80	379,60
Vodič CY 4 zelenožlutý pro pospojování	m	20,00	32,40	14,00	648,00	280,00
Ochranná přípojnice v krabici	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Krabice KO68 svíčkem	ks	4,00	85,80	15,20	343,20	60,80
Ukončení kabelu do 4x10 v rozvaděči	ks	45,00	46,60	0,00	2097,00	0,00
Spínač jednopólový	ks	4,00	131,00	196,00	524,00	784,00
Přepínač seriový	ks	2,00	135,00	231,00	270,00	462,00
Přepínač střídavý	ks	1,00	135,00	235,00	135,00	235,00
Střídavý přepínač dvojitý	ks	1,00	142,00	242,00	142,00	242,00
Zásuvka 16A/230V	ks	12,00	107,00	167,00	1284,00	2004,00
Zásuvka 16A/230V s víčkem	ks	4,00	107,00	176,00	428,00	704,00
Zásuvka 16A/400V	ks	1,00	199,00	312,00	199,00	312,00
Doběhové relé k ventilátoru motáz do krabice	ks	2,00	136,00	212,00	272,00	424,00
Ventilátor 100	ks	2,00	181,00	1130,00	362,00	2260,00
Topný konvektor 1500W/230V s regulací	ks	3,00	360,00	3600,00	1080,00	10800,00
Infrazářič 500W/230V	ks	2,00	265,00	780,00	530,00	1560,00
Demontáž a úpravy stávající elektroinstalace	hod	50,00	420,00	0,00	21000,00	0,00
Koordinace a práce neobsažené ve výkazu	hod	5,00	480,00	0,00	2400,00	0,00
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	4000,00	0,00	4000,00	0,00
Zkoušky a revize	kpl	1,00	5000,00	0,00	5000,00	0,00
Součet					57765,50	56931,90
Celkem					114697,40	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-16
Stavba: RZ Nahořany, rekonstrukce budovy

KSO:
Místo: p.č. 355, k.ú. Lhota u Nahořan

CC-CZ:
Datum: 13.09.2022

Zadavatel:
HZS Královéhradeckého kraje

IC:
DIČ:

Uchazeč:
Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IC: 25959506
DIČ: CZ25959506

Projektant:


IC:
DIČ:

Zpracovatel:


IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			194 831,23
DPH základní snižovaná	Sazba daně 21,00%	Základ daně 194 831,23	Výše daně 40 914,56
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			235 745,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-16

Stavba: RZ Nahořany, rekonstrukce budovy

Místo: p.č. 355, k.ú. Lhota u Nahořan

Datum: 13.09.2022

Zadavatel: HZS Královohradeckého kraje

Projektant:

Uchazeč: Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		194 831,23	235 745,79	
ZTI	Zdravotně technické instalace	194 831,23	235 745,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahofany, rekonstrukce budovy

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

p.č. 355, k.ú. Lhota u Nahofan

CC-CZ:

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královohradeckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

IČ:

25959506

DIČ:

CZ25959506

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

194 831,23

DPH základní
snížená

Základ daně

194 831,23

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

40 914,56

0,00

Cena s DPH

v CZK

235 745,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany, rekonstrukce budovy

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo:

p.č. 355, k.ú. Lhota u Nahořan

Zadavatel:

HZS Královohradeckého kraje

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Datum:

13.09.2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

194 831,23

PSV - Práce a dodávky PSV

194 831,23

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	36 712,84
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	41 803,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	92 860,90
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	23 454,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RZ Nahořany, rekonstrukce budovy

Objekt:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Misto:

p.č. 355, k.ú. Lhota u Nahořan

Datum:

13.09.2022

Zadavatel:

HZS Královéhradeckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

Stinter CZ s.r.o., Šafaříkova 1737, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								194 831,23
D PSV Práce a dodávky PSV								194 831,23
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace								36 712,84
1	K	721110802	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných do DN 100	m	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721110802								
2	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	5,000	126,00	630,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721110806								
3	K	721110962	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,000	648,00	648,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721110962								
4	K	721110972	Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 125	kus	1,000	75,10	75,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721110972								
5	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	5,000	13,30	66,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171803								
6	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	35,60	356,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171808								
7	K	72115622F.1	Výkopové práce pro ležatou kanalizaci uvnitř objektu - rýha š. 0,5m, lože, obsyp, zásyp, zhutnění	m3	1,800	3 303,00	5 945,40	Vlastní položka
VV 9*0.5*0.4 1,800								
8	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	5,000	442,00	2 210,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401 VV 3+2 5,000								
9	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	5,500	609,00	3 349,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402 VV 4,5+1 5,500								
10	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	6,500	588,00	3 822,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174024 VV 2+2.5+2 6,500								
11	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	6,500	772,00	5 018,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025 VV 3.5+3 6,500								
12	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,000	482,00	482,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042								
13	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	5,000	531,00	2 655,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043 VV 1.5+1+0.5+1.5+0.5 5,000								
14	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,000	834,00	834,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045 VV 0.5+0.5 1,000								
15	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	84,20	168,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194104								
16	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	93,30	279,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105								
17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109								
18	K	721212124	Odtokové sprchové žláby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 850 mm	kus	1,000	6 850,00	6 850,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721212124								
19	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,000	972,00	972,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153								
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,500	26,50	278,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111 VV 5+5.5 10,500								
21	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,213	1 849,00	393,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290821								
22	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	473,11	473,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	213,000	1,68	357,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721201								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 803,13								
24	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	40,000	74,20	2 968,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130801								
25	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	11,000	48,90	537,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130831								
26	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezázení ocelové trubky do DN 25	kus	1,000	31,10	31,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130913								
27	K	722131932	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722131932								
28	K	722174022e	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 20 x 2,3	m	23,000	372,00	8 556,00	Vlastní položka
VV 9,5+13,5 23,000								
29	K	722174023e	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyfuzně PN 22 (SDR 9) D 25 x 2,8	m	23,000	456,00	10 488,00	Vlastní položka
30	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	23,000	78,20	1 798,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231								
31	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	23,000	99,60	2 290,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181232								
32	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50	m	40,000	30,90	1 236,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181812								
33	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	12,000	228,00	2 736,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401								
VV 7+5 12,000								
34	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	8,000	220,00	1 760,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220111								
35	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterie G 1/2"	pár	2,000	438,00	876,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220121								
36	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	5,000	26,60	133,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220861								
37	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	2,000	579,00	1 158,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722230102								
38	K	722230112	Armatury se dvěma závitů ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4"	kus	1,000	644,00	644,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722230112								
39	K	722231073	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231073								
40	K	722231142	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	1,000	479,00	479,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231142								
41	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	46,000	61,60	2 833,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226								
42	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	46,000	48,60	2 235,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234								
43	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,097	1 202,00	116,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290821								
44	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	97,000	1,02	98,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722201								
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 92 860,90								
45	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110814								
46	K	725112022	Zařízení záchodů klozetů keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 530,00	11 060,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112022								
47	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel	soubor	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000	4 870,00	9 740,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603								
49	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	461,00	461,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240812								
50	K	725241112	Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm, zápachová uzávěrka	soubor	1,000	6 580,00	6 580,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241112								
51	K	725244312	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné, na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	9 240,00	9 240,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244312								
52	K	725244624	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové polorámové skleněné tl. 6 mm dveře otlivavé jednokřídlové, vstup z čela, na vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	23 800,00	23 800,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244624								
53	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310823								
54	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	991,00	991,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725319111								
55	M	55231082	dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 560x480mm	kus	1,000	1 930,00	1 930,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55231082								
56	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	359,00	359,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725530823								
57	K	725539204	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubor	1,000	4 460,00	4 460,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725539204								
58	M	48438691	ohřivač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulací svislý příkon 125L 2kW	kus	1,000	11 015,00	11 015,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/48438691								
59	K	725590811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,316	759,00	239,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725590811								
60	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	271,00	1 626,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111								
61	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	93,10	465,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801								
62	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821325								
63	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822611								
64	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	2,000	427,00	854,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849411								
65	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145403								
66	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	4,000	16,30	65,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811								
67	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102								
68	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	382,00	382,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103								
69	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725980122								
70	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	316,000	0,21	66,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							23 454,36	
71	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	10 537,51	10 537,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111031								
72	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	12 904,25	12 904,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726131041								
73	K	998726211	Přesun hmot pro instalační přetahovací stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	60,000	0,21	12,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998726211								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Piný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

